INDICAÇÃO

"Solicita ao Executivo que seja efetuada a
limpeza e desobstrução da tubulação e dos
bueiros do sistema de drenagem da Rua
Altino do Espirito Santo, bairro de Juquei."

Senhor Presidente,

          O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito, solicitando digne-se Sua Excelência, intervir junto ao órgão competente para que seja efetuada,
com urgência, a limpeza e desobstrução da tubulação e dos bueiros do sistema de drenagem da Rua
Altino do Espirito Santo, bairro de Juquei.

          Justificativa: Tal medida se faz necessária, pois, em vistoria realizada este Vereador constatou
necessidade de urgente intervenção da municipalidade.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

9 de outubro de 2023.

Pedro Renato da Silva

"Renato"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 360036003600340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 360036003600340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 360036003600340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 360036003600340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p : / / n o p a p e r c l o u d . s a o s e b a s t i a o . s p . l e g . b r / s p l / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

360036003600340035003A005000

Assinado eletrônicamente por Renato em 09/10/2023 11:20

Checksum: B105EF65995BB76112C9EFF6328CCEFFC4C401D3ADC807E7644236BED4ADC11A

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 360036003600340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.